
                                                                                                        
 
 

Strefa Aktywności Gospodarczej Sp. z o.o. 
                                                                                                                                              

tel. 76 722 60 36, 76 721 01 38,  tel./fax 76 722 60 37    

                                                                                                                                                                          

Al. Rzeczypospolitej 116, 59-220 Legnica, 

                                                                                                                                                                          

www.sag.legnica.pl   e-mail: biuro@sag.legnica.pl                  

 

Nr postępowania: 4/12/2023     Legnica, dnia 27 grudnia 2023r. 

   

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 

poz. 1605 – t.j. z późn. zm.), 

 

pn „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na rok 2024 dla 

stacji transformatorowej nr ST-353-19 zlokalizowanej przy ul. Stromej w Legnicy” 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje informacje o złożonych 

ofertach w ww. postępowaniu:  

Zamawiający na stronie prowadzonego postepowania udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 500.000,00 zł netto. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 27.12.2023r. godz. 10:00.  

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 27.12.2023r. godz. 10:05. 

W postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 

 


		2023-12-27T10:08:29+0100
	Magdalena Barbara Ryglicka




